
                 2. ročník Hylvátské tenisové ligy   

                           zpravodaj č. 7 - 2003 

                                     Ústí nad Orlicí 21. 8. 2003                                      Zpracoval: David Polák 

                                                                                                                                                david.uo@seznam.cz 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

-------------------------------------------------------------------------------sponzoři------------------------------------------------------------------------------- 
Stánek U ADAMA 

  noviny, cigarety, drogerie 

          603 731 226 

Firma HELP T. Teplý 

             zemní práce 

             777 226 330 

  Donát Václav 

         bytový textil 

          777 124 551 

Hostinec U tří mostů 

    restaurace, terasa, salónek 

             605 158 139 

 Břetislav Hudec 

       obklady, dlažba 

         602 209 201 

tělovýchovná jednota 

   Sokol Hylváty 

Blažek Vlastimil 

   žvýkačky, cukrovinky 

           608 114 507      

  Bowling Radava 

  bowling, tenis, restaurace 

            465 529 477-9 

 

 

Blažek – Cihlář  3:6 1:6    Kučera – Polák 6:3 6:1 

Donát – Blažek  6:0 6:1    Adámek – Jedlička 3:6 1:6 

Chládek – Kapoun Pa. 6:1 6:2    Cihlář – Polák 6:4 6:0 

Polák – Wohner  6:2 3:6 3:6   Wohner – Kučera 4:6 1:6 

Chládek – Stejskal  6:0 6:0    Polák – Kapoun M. 6:4 6:1 

Polák – Chládek  1:6 4:6    Jedlička – Donát 3:6 6:2 8:6 

Adámek – Kapoun Pa. 1:6 2:6 oprava výsledku z 6. zpravodaje 

 

Tabulka průběžného pořadí 
1. Kučera Miroslav 13 11 2  153 76  11 

2. Chládek Zdeněk 14 11 3  155 67  11 

3. Cihlář Pavel 10 8 2  123 61  8 

4. Donát Václav 9 7 2  115 82  7 

5. Jedlička Ladislav 6 6 0  92 55  6 

6. Polák David 12 5 7  109 110  5 

7. Adámek Petr 13 4 9  101 132  4 

8. Franz Zdeněk 4 3 1  51 37  3 

9. Wohner Tomáš 5 3 2  47 47  3 

10. Kapoun Pavel 6 3 3  70 60  3 

11. Svojanovský Martin 7 2 5  56 80  2 

12. Kapoun Petr 1 1 0  12 3  1 

13. Kapoun Martin 7 1 6  36 81  1 

14. Blažek Vlastimil 9 1 8  30 113  1 

15. Miler Jiří 4 0 4  16 52  0 

16. Stejskal Pavel 6 0 6  23 77  0 

17. Kulhavý Jaroslav 6 0 6  16 72  0 

 

  

Máme za sebou dalších 12 zápasů. V nich potvrdil svou letošní skvělou formu hráč 

Chládek. Na cestě k vrcholu smetl další tři protivníky hráče Poláka, Stejskala a Kapouna Pa. 

a dotáhl se tak na zatím vedoucího hráče soutěže hráče Kučeru. Nikoho tak nenechává na 

pochybách, že přezdívku Zabiják užívá neoprávněně. Zatímco hráč Chládek sbíral jedno 

vítězství za druhým, opakem byl hráč Polák, který ve stejném období vyfasoval čtyři prohry. 

Chuť si spravil akorát na hráči Kapounovi M. Z dvanácti zápasů byly dva třísetové. Oba se 

stejným průběhem kdy dokázali hráči Wohner a Jedlička otočit nepříznivě se vyvíjející zápas 

na svou stranu. Zatímco duel Wohner – Polák rozhoduje o pořadí někde ve středu tabulky, 

zápas Jedlička – Donát promluví do umístění na stupních nejvyšších. A protože je hráč 

Jedlička zatím jediný ze špice tabulky bez prohry, vypadá to, že to myslí s obhajobou 

mistrovského titulu vážně. Necháme se překvapit. Třeba i on zaváhá s papírově slabším 

soupeřem. 


